

RECEBEMOS DE Franciley Hoffelder OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.002.794

SÉRIE : 1

Franciley Hoffelder

Av Tancredo Neves, 121

Agro Cafeeira
Matelandia
PR

TEL/FAX: 4532061039

CEP: 85887000



DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.002.794

SÉRIE :1

FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO

4116 1007 0520 4300 0160 5500 1000 0027 9410 0464 0326

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista / venda c/ ST

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160168516852 - 25/10/2016 09:33:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032097984

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

07.052.043/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Matelandia

CNPJ/CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

25/10/2016

ENDEREÇO

Av. Duque de Caxias, 800

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

85.887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

25/10/2016

MUNICÍPIO

Matelandia

FONE/FAX

045532628350

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:33:30

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		8.748,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.322,07	8.748,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

0-Emitente

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

1

Caixas

Varias

0,000

0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
05108	PROCESSADOR CORE I7 4790 3.6GHZ 8MB LGA 1150	85423190	0 102	5102	UN	2	1.850,00000	3.700,00						434,75
05114	MOTHERBOAR H81 ASROCK SOM/VIDEO/REDE 1150	84733011	0 102	5403	UN	2	470,00000	940,00						163,09
05115	HD 1 TB SATA III SEAGETE BARACUDA 7200RPM	84717012	0 102	5403	UN	2	419,00000	838,00						143,80
05116	MEMORIA DDR3 M BALLISTIX SPORT 8GB DD 1600MHZ	84733042	0 102	5403	UN	2	360,00000	720,00						144,14
05168	GABINETE TORRE 4BAIAS GX23C1 KMEX PRETO	84733019	0 102	5403	UN	2	110,00000	220,00						38,17
05109	FONTE ATX 500W 20 4P O4S2 1X12 FNWD005 WISEC	85044021	0 102	5102	UN	2	160,00000	320,00						59,78
05113	PLACA VIDEO VGA EVGA GEFORCE GT710 1GB 64B DD	84733043	0 102	5403	UN	2	330,00000	660,00						82,70
05170	MOUSE OPTICO USBMOK333 800DPI KMEX PRETO	84716053	0 102	5403	UN	2	25,00000	50,00						8,89
05169	TECLADO PS2 KB5A28 KMEX CONV. PRETO PORTUGUES	84716052	0 102	5403	UN	2	35,00000	70,00						12,44
7898930919331	MONITOR LED 18.5 AOC E970SWNL PRETO AOC	85285120	0 102	5403	UN	2	575,00000	1.150,00						222,41
05171	CAIXA DE SOM SPO500 USB IRMS KMEX PRETO	85185000	0 102	5403	UN	2	40,00000	80,00						11,90

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

LEI 12.741, ALIQUOTA DE VENDAS, 5.18%, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R 453,14 EMPENHO 12217/2016 SAUDE REC. VIGIASUS . Trib aprox R\$: 6 93,71 Federal 628,36 Estadual Fonte: IBPT ca7gi3